МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

б и о с ф е р н ы й  за п о в е д н и к »

ПРИКАЗ
«04» октября 2024г.

№306

Об утверждении цен на платные услуги, работы, оказываемые
(выполняемые) федеральным государственным бюджетным

учреждением «Ц ентрально-Лесной государственный природный
биосферный заповедник»

в  соответствии с приказом Министерства природных ”
экологии Российской Федерации от 06 сентября 2010 года № 351 «Об
утверждении порядка определения платы для физических и ‘«PW ™ ® ™  ™
та услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности
государственных бюджетных учреждений, находящихся^ в ведении
Ми^стерства природных ресурсов и экологии Российской
оказываемые ими в пределах установленного и сверх установленного
государственного задания» и «О
ЭКОЛОГИИ Российской Федерации от 03.1U.2U24 г.
направлении согласованных Перечня платных услуг и Цен на платные услуги
ФГБУ « Ц е н т р а л ь н о -Л е с н о й  г о с у д а р с т в е н н ы й  з а п о в е д н и к »

"Т*5Пвердить Перечень платных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) федеральным государственным _ 6®ЭДЖСТН“ М
учреждением «Центрально-Лесной государственный природный
Г иосф ^ы й заповедник» в рамках иной приносящей доход

2 01 ноября 2024 года цены на платные услуги (работы),
’ оказываемые (выполняемые) федеральным государственным

бюджетным учреждением «Центрально-Лесной государственный
природный биосферный заповедник» в рамках инои приносящей доход

3 З^Гестителю начальника отдела по экологическому просвещению и
’ ТУРИЗМУ (М.В.Маркова) обеспечить размещение информации о ценах

на платаые услуги (работы) на официальном сайте федерального
государственного бюджетного учреждения «Центрально-Лесной
государственный природный биосферный заповедник»
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Признать утратившими силу приказ от 10.04.2023 года № 95 «Об
утверждении цен на платные услуги, работы, оказываемые
(выполняемые) федеральным государственным бюджетным
учреждением «Центрально-Лесной государственный природный
биосферный заповедник».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.А.Потемкин

Ознакомлены; Н.П.Волкова

Е.В.Маркова

Е.А.Шуйская

С.Н.Степанов

П.П.Волков

А.А.Петров